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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 1 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
23/11/2025 - 10:00 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

13 - 14 godina

1. DRMANOVIC, Strahinja 11 Srem 1:02.64 441 Q
2. CHRISTOU, Alexandros 12 PK Arena 2015 1:03.21 430 Q 28.68 34.53
3. MARTIN, Nikolas 11 Spartak 1:03.92 415 Q 29.79 34.13
4. RAKIC, Darko 11 Spartak 1:05.72 382 Q
5. NISEVIC, Svetozar 12 Spartak 1:06.32 372 Q 30.83 35.49
6. SAMARDZIJA, Vuk 11 Dinamo Pančevo 1:06.67 366 Q 31.80 34.87
7. SARIC, Marko 12 Novi Sad 1:09.95 317 Q 32.28 37.67
8. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 1:10.18 314 Q 32.54 37.64
9. ZIVKOVIC, Aleksa 11 Novi Sad 1:12.53 284 R 33.48 39.05

10. PAVLOVIC, Uros 11 Olimp 1:32.91 135 R 41.34 51.57

15 - 16 godina

1. KRECEV, Marko 09 Proleter 1:02.51 444 Q 28.57 33.94
2. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 1:03.10 432 Q 29.00 34.10
3. MILODANOVIC, Leon 09 Spartak 1:03.28 428 Q 28.78 34.50
4. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 1:04.91 397 Q 29.49 35.42
5. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 1:07.85 347 R 31.01 36.84
6. LAZIĆ, Mihajlo 10 PK Sparta 1:08.83 333 R 31.39 37.44
7. VUKOVIC, Stefan 10 Sremska Mitrovica 1:09.30 326
8. SENIC, Strahinja 10 Vrbas 1:19.56 215 35.06 44.50

17 - 18 godina

1. UJVARI, Leon 08 Spartak 58.09 554 Q 27.23 30.86
2. KALC, Matija 08 Neptun 1:00.10 500 Q 27.50 32.60
3. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 1:06.79 364 Q 31.46 35.33
4. IDJUSKI, Veljko 07 Sombor 1:15.94 247 33.53 42.41

15 - 18 godina

1. UJVARI, Leon 08 Spartak 58.09 554 Q 27.23 30.86
2. KALC, Matija 08 Neptun 1:00.10 500 Q 27.50 32.60
3. KRECEV, Marko 09 Proleter 1:02.51 444 Q 28.57 33.94
4. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 1:03.10 432 Q 29.00 34.10
5. MILODANOVIC, Leon 09 Spartak 1:03.28 428 Q 28.78 34.50
6. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 1:04.91 397 Q 29.49 35.42
7. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 1:06.79 364 Q 31.46 35.33
8. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 1:07.85 347 R 31.01 36.84
9. LAZIĆ, Mihajlo 10 PK Sparta 1:08.83 333 R 31.39 37.44

10. VUKOVIC, Stefan 10 Sremska Mitrovica 1:09.30 326
11. IDJUSKI, Veljko 07 Sombor 1:15.94 247 33.53 42.41
12. SENIC, Strahinja 10 Vrbas 1:19.56 215 35.06 44.50

Otvoreno

1. UJVARI, Leon 08 Spartak 58.09 554 Q 27.23 30.86
2. NAGY, Viktor 06 Senta 59.06 527 Q 26.99 32.07
3. KALC, Matija 08 Neptun 1:00.10 500 Q 27.50 32.60
4. KRECEV, Marko 09 Proleter 1:02.51 444 Q 28.57 33.94
5. DRMANOVIC, Strahinja 11 Srem 1:02.64 441 Q
6. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 1:03.10 432 Q 29.00 34.10
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 1, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

7. CHRISTOU, Alexandros 12 PK Arena 2015 1:03.21 430 Q 28.68 34.53
8. MILODANOVIC, Leon 09 Spartak 1:03.28 428 Q 28.78 34.50
9. MARTIN, Nikolas 11 Spartak 1:03.92 415 Q 29.79 34.13

10. PANIOT, Andrii 09 Novi Sad 1:04.91 397 Q 29.49 35.42
11. RAKIC, Darko 11 Spartak 1:05.72 382 Q
12. NISEVIC, Svetozar 12 Spartak 1:06.32 372 Q 30.83 35.49
13. SAMARDZIJA, Vuk 11 Dinamo Pančevo 1:06.67 366 Q 31.80 34.87
14. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 1:06.79 364 Q 31.46 35.33
15. KIURSKI, Mihajlo 09 Velika Kikinda 1:07.85 347 R 31.01 36.84
16. LAZIĆ, Mihajlo 10 PK Sparta 1:08.83 333 R 31.39 37.44
17. VUKOVIC, Stefan 10 Sremska Mitrovica 1:09.30 326
18. SARIC, Marko 12 Novi Sad 1:09.95 317 Q 32.28 37.67
19. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 1:10.18 314 Q 32.54 37.64
20. ZIVKOVIC, Aleksa 11 Novi Sad 1:12.53 284 R 33.48 39.05
21. IDJUSKI, Veljko 07 Sombor 1:15.94 247 33.53 42.41
22. SENIC, Strahinja 10 Vrbas 1:19.56 215 35.06 44.50
23. PAVLOVIC, Uros 11 Olimp 1:32.91 135 R 41.34 51.57


